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Termometr poziomy Exo Terra do
terrarium NA SZYBĘ

Cena 16,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24-48 godzin

Numer katalogowy PT2455

Kod producenta 2455

Opis produktu

Terraryjny Termometr paskowy Exo Terra Liquid Crystal Hagen
Za pomocą termometru paskowego Exo Terra Liquid Crystal  sprawdzisz, czy w terrarium panuje odpowiednia
temperatura dla mieszkańca terrarium / wiwarium.

Najważniejszym czynnikiem wpływającym na zdrowie zwierząt terrariowych jest TEMPERATURA! 

Za pomocą termometru kontrolujesz prawidłowe warunki chowu. KAŻDY TERRARYSTA, miłośnik egzotycznych zwierząt i
świadomy hodowca MUSI posiadać termometr i kontrolować temperaturę w zbiorniku hodowlanym. To jest bardzo
ważne dla prawidłowej TERMOREGULACJI zwierzęcia.

Dzięki prawidłowej temperaturze w terrarium Wasza gadzina będzie prawidłowo się rozwijała, nie będziesz miał/a problemów
ze zrzuceniem skóry (linienie- kilka razy w roku u podrostków), układ trawienny będzie działał bez zarzutu,  i nie będziesz
musiał odwiedzać gadziego weterynarza.

Termometr paskowy - poziomy Exo Terra to małe i miarodajne urządzenie. Ten model jest bardzo popularny wśród
hodowców gadów, płazów , pajęczaków, owadów i innych terrarystycznych  osobników i akwarystów.  Szybki i łatwy montaż
termometru. 

Szybki i łatwy montaż termometrów
Za pomocą przylepca (taśmy dwustronnej ) znajdującej się od spodu urządzenia szybko przymocujesz urządzenie pomiarowe
w każdym pojemniku (terrarium , wiwarium, faunarium, boxie).  Przyklejamy termometr  na szybę lub płaską
powierzchnię, do którego mamy łatwy dostęp do odczytu i sprawdzamy na wyświetlaczu ciekłokrystalicznym  wynik
pomiaru. Jeden rzut oka i wiesz jaka jest temperatura - dzięki kolorowej skali. 

Gdzie można stosować termometry paskowe Liquid Exo Terra?
Termometrów Exo Terra można używać wszędzie, gdzie zależy nam na kontroli temperatury. Urządzenie sprawdzi się
między innymi:

w każdym rodzaju terrarium (suchym. pustynnym, tropikalnym,
w laboratorium
w pokojach  
wszędzie tam gdzie istnieje potrzeba kontroli i monitoringu temperatury

Gdzie umieścić termometr ciekłokrystaliczny? 
W miejscu widocznym dla hodowcy, żeby szybko skontrolować temperaturę panującą w zbiorniku. W oddaleniu od
źródła grzania, poza zasięgiem kąta padania ciepła z żarówki. Jeżeli chcesz zmierzyć temperaturę  w terrarium umieść go
w środku, umieszczony termometr na zewnątrz wskaże raczej temperaturę otoczenia niż rzeczywistą panującą w terrarium.
Pomiar temperatury będzie najbardziej rzetelny.
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Dane techniczne termometru paskowego Exo-Terra:
Odczyt poziomy
Szeroki zakres pomiaru temperatury od 20°C do 42°C
Termometr  ciekłokrystaliczny LCD
Odczyt wzrokowy
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